
 
E-PANACEUM

ASNYKA 6C / 7, WIELICZKA
+48 12 444 52 72

 

 

ZAAX Wsparcie przepływu krwi SERCE 30 kapsułek
 

Cena: 24,99 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent SEQUOIA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

ZAAX Wsparcie przepływu krwi
30 kapsułek
suplement diety

ZAAX® to suplement diety w postaci wygodnych do połknięcia kapsułek, którego głównym zadaniem jest wspieranie prawidłowej
agregacji płytek krwi w organizmie. Preparat wspiera serce i prawidłowe funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego.

Jeśli odczuwasz dolegliwości związane z krążeniem, masz wysokie ciśnienie, problemy z cholesterolem czy cukrem, jesteś narażony na
stres lub zanieczyszczenia powietrza (smog, dym papierosowy) lub chcesz po prostu zadbać o prawidłowy przepływ krwi – ZAAX® jest
produktem stworzonym specjalnie dla Ciebie!
ZAAX® – rekomendowany na serce

Często nie zdajemy sobie sprawy, iż dokuczające nam codzienne dolegliwości takie jak: bóle i zawroty głowy, szumy uszne, obrzęki nóg,
spadek wydolności fizycznej czy spadek koncentracji mogą być związane z zaburzeniami krążenia.

Wybierając ZAAX® w naturalny sposób wspierasz zdrowy przepływ krwi, by czuć się dobrze każdego dnia.

Kto powinien szczególnie zadbać o zdrowy przepływ krwi?

Zdrowy przepływ krwi jest szczególnie ważny dla:

  osób z problemami sercowo-naczyniowymi i ich ryzykiem np. wysokie ciśnienie, podwyższony poziom cholesterolu lub cukru,
nadmierna masa ciała, starszy wiek
  kobiet w okresie podwyższonego ryzyka nadmiernej agregacji płytek krwi (np. kobiety w ciąży, kobiety w okresie menopauzy –
szczególnie stosujące hormonalną terapię zastępczą (HTZ), kobiety stosujące antykoncepcję hormonalną)
  osób narażonych na zanieczyszczenie powietrza (np. smog, dym papierosowy)
  osób intensywnie uprawiających sport
  osób narażonych na codzienny niepokój i sytuacje stresowe
  osób długotrwale unieruchomionych
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Co wyróżnia ZAAX®?

Unikalny składnik aktywny

  ZAAX® zawiera opatentowany naturalny składnik aktywny Fruitflow®, który przyczynia się do zdrowego przepływu krwi poprzez
utrzymanie prawidłowej agregacji płytek krwi.
  Każda kapsułka ZAAX® standaryzowana jest na zawartość aż 37 związków bioaktywnych, polifenoli, nukleotydów i izoflawonoidów
znanych w medycynie z korzystnych właściwości zdrowotnych.

  Mechanizm działania
  Składnik aktywny ZAAX® wykazuje unikalne działanie na płytki krwi. Hamuje ich nadmierną agregację (zlepianie) w sposób
wielokierunkowy i odwracalny.
  Dzięki temu ZAAX® pomaga utrzymać prawidłowy przepływ krwi i nie zaburza naturalnego procesu krzepnięcia.

  Dowody naukowe
  Korzystne działanie składnika aktywnego ZAAX® zostało potwierdzone w licznych badaniach naukowych oraz oświadczeniu
zdrowotnym udzielonym przez EFSA tj. Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności.

Bezpieczeństwo i dobra tolerancja

  ZAAX® nie zaburza naturalnego procesu krzepnięcia krwi.
  ZAAX® jest bardzo dobrze tolerowany i bezpieczny dla żołądka.
  ZAAX® może być stosowany długoterminowo.
  ZAAX® może być przyjmowany razem z innymi preparatami.
  ZAAX® jest przebadany także u kobiet w ciąży. Może być stosowany przez kobiety w ciąży pod nadzorem lekarza.

Składniki:

Ekstrakt Fruitflow (opatentowana kompozycja polifenoli, nukleotydów oraz izoflawonoidów pochodzenia naturalnego, która jest
pozyskiwana z WSTC II), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, otoczka kapsułki: żelatyna.

1 kapsułka zawiera: 150 mg Fruitflow.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia nieustalone.

Zalecane dzienne spożycie:

  Należy przyjmować codziennie. W sytuacji pominięcia jednej dziennej porcji, należy w kolejnym dniu przyjąć jedną kapsułkę.
  W pierwszym tygodniu stosowania zaleca się 2 kapsułki dziennie (1 rano, 1 wieczorem).
  Kapsułkę należy połknąć i popić szklanką wody.
  1 kapsułka dziennie, rano po posiłku.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 02-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-panaceum.eu
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

